- 1 -

若 羌 县 财 政 局 文 件

若财社〔2023〕61号

关于提前下达 2024年自治区计划生育服务
补助资金预算的通知

若羌县卫生健康委员会：

为提高预算完整性，加快支出进度，根据自治州财政局

《关于提前下达 2024 年自治区计划生育服务补助资金预算

的通知》（巴财社〔2023〕106 号），现提前下达你部门 2024

年自治区计划生育服务补助资金 17.85 万元，其中：公共服

务项目 5.85 万元、免费服务项目 12 万元，用于实施计划生

育服务项目。待 2024 年预算年度开始后，按程序拨付使用，

现将有关事项通知如下：

一、该项资金支出功能科目列“2100717 计划生育服务”

科目，免费服务资金 12 万元拨付至若羌县妇幼保健计划生

育服务中心，用于加强母婴安全和计划生育技术服务工作，

并按有关要求做好预算编制、安排等相关工作。

二、该项资金纳入直达资金管理，标识为“01 自治区直

达资金”，贯穿资金分配、拨付、使用等整个环节，且保持

不变。

- 2 -

三、为进一步加强转移支付绩效目标管理，提高财政资

金使用效益，请你部门对照绩效目标做好绩效监控和绩效评

价，确保财政资金安全有效。

四、请按规定专款专用，加强资金管理，加快执行进度。

附件：2024 年自治区计划生育服务补助资金绩效目标表

若羌县财政局

2023年 12月 28日

附件

项目支出绩效目标表

项目名称 自治区计划生育服务补助资金

预算单位 若羌县卫生健康委 项目负责人 古力斯坦·卡斯木

项目资金（万元）

年度预算总额（万元）： 17.85

其中：财政拨款 17.85

其他资金

年度总体目标

依法组织实施三孩生育政策，组建专干队伍人数39人，以提高计划生育服务管理水平和优生优育服务水平，普惠托育服务体系加
快建设，生育水平趋于适度，出生人口性别比保持正常，人口结构逐步优化，人口素质进一步提升。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值
指标值设
置依据

上年完成
值

指标分值
权重

指标赋分
规则

佐证资料

产出指标

数量指标

专干人员发放补助人数 39人 计划标准 39人 12
按完成比
例赋分

工作资料

专干人员发放补助次数 12次/年 计划标准 12次/年 12
按完成比
例赋分

正式资料

质量指标

计划生育登记准确率 ≥98% 计划标准 ≥98% 12
按完成比
例赋分

工作资料

用于免费技术服务的县市 ≥1 计划标准 ≥98% 9 按完成比
例赋分

工作资料

时效指标 补贴发放及时率 ≥90% 计划标准 ≥90% 12
按完成比
例赋分

工作资料

成本指标
经济成本
指标

补贴标准
125元/人/

月
计划标准

125元/人/
月

12 直接赋分 正式资料

效益指标
社会效益
指标

计划生育管理服务水平和优化生育服
务水平

逐步提高 计划标准 逐步提高 16
按照评判
等级赋分

工作资料

满意度指
标

满意度指
标

领取补助人员满意率 ≥95% 历史标准 95% 5
满意度赋

分
工作资料

	若财社〔2023〕61号-关于提前下达2024年自治区计划生育服务补助资金预算的通知.pdf
	61-2024年自治区计划生育服务补助资金绩效目标表.pdf